
             ⃰ Galimas spaudos ženklų skaičius – 2500. 

** Lentelė pildoma kiekvienam projektui, tikrintam per ataskaitinius metus.  

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos 

fondo 2014–2020 metų nacionalinės 

programos administravimo taisyklių 

6 priedas 

 

(Įgaliotosios institucijos atliktų Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo programos 

projektų patikrų vietoje ir audito institucijos įgaliotajai institucijai pateiktų 

rekomendacijų įgyvendinimo santraukos forma)  

 

_________________________________ 

(įgaliotosios institucijos pavadinimas) 

 

ĮGALIOTOSIOS INSTITUCIJOS ATLIKTŲ PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR 

INTEGRACIJOS FONDO PROGRAMOS PROJEKTŲ PATIKRŲ VIETOJE IR 

AUDITO INSTITUCIJOS ĮGALIOTAJAI INSTITUCIJAI PATEIKTŲ 

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO SANTRAUKA  
 

________________ Nr. ________ 
                (data) 

 

Ataskaitiniai metai: 20__ ______ __ d. – 20__ spalio 15 d. 

 

1. Audito institucijos ataskaitose įgaliotajai institucijai nurodytų rekomendacijų 

įgyvendinimas (jeigu taikoma)  

Audito institucijos 

ataskaitos data ir 

numeris 

Priemonės, skirtos audito 

institucijos 

rekomendacijoms 

įgyvendinti siekiant 

užtikrinti PMIF programos 

valdymo ir kontrolės 

sistemos funkcionavimą  

Priemonių 

įgyvendinimo 

būklė  

Poveikis PMIF 

programos 

valdymo ir 

kontrolės 

sistemos 

funkcionavimui  

Finansinės 

korekcijos 

(atliktos ar 

planuojamos) 

suma, eurais 

     

     

 

2. Projektų patikrų vietoje, atliktų per ataskaitinius metus, santrauka⃰  

2.1. Projektų patikrų vietoje atlikimo procedūrų aprašymas. 

2.2. Projektų patikrų vietoje rezultatų ir nustatytų klaidų aprašymas. 

2.3. Projektų patikrų vietoje išvadų ir taikytų ir (ar) siūlomų taikyti koreguojamųjų priemonių 

rekomendacijoms įgyvendinti, skirtų PMIF programos valdymo ir kontrolės sistemos 

efektyvumui užtikrinti, aprašymas. 
 

3. Informacija apie projektų patikras vietose, atliktas per ataskaitinius metus** 

Projekto vykdytojas  

Projekto kodas   

Projekto pavadinimas  

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis 

 



 

 

_____________________________              ____________                     _________________ 
(pareigų pavadinimas)                          (parašas)                                        (vardas ir pavardė) 
 

 

 

Patikros vietoje tipas   finansinė 

 veiklos 

 planinė 

 neplaninė 

Patikros vietoje data  1.1.1.  

Patikros vietoje ataskaitos data 

ir numeris 

1.1.2.  

Patikros vietoje metu tikrintų 

išlaidų suma, eurais, iš jų: 

1.1.3.  

ES dalis  1.1.4.  

VB dalis 1.1.5.  

Patikros vietoje metu rastų 

netinkamų išlaidų suma, 

eurais, iš jų: 

1.1.6.  

ES dalis  1.1.7.  

VB dalis 1.1.8.  

Pastabos  

 


